Chelmicki,
I a słowo Boże głosJ JX. Hollack.

W kościele zaś S-tej Anny na Krak.-Przedmieściu,
głosił słowo Boże na Zakończenie Starego Roku JX.

, Baitłomiejewski.
— W Rozkazie Warszawskiego Ober - PoUcmaistra do

i Policji Wykonawczej za Ar .354 wydanym, zamieszczono:
W dniu 20 grudnia (1 stycznia) 1878/7 r. w poniedziałek,

w salach Redutowych przy Teatrach Warszawskich, odbyła
się pierwsza maskarada, następne zaś. tak jak w latach po
przednich, odbywać się będą w karnawale eo niedziela.

O czem zawiadamiając podwładną mnie Policję Wykonaw
czą, polecam Komisarzom ueząslkowym, zalecić stopniom Po
licji, naznaczonym na służbę na maskarady, przestrzegać eo
następuje:

Rogowskiego, w asystencji księży: Sie
mieca i Piętki, zawarty pomiędzy p. Antonim Wró
blewskim, urzędnikiem Komory Celnej w Sosnowcu
synem Aleksandra i Julji z Raczyńskich małżonków
Wróblewskich, i p. Kazimierą Zyskowską, córką eme
ryta Adama i Marceli z Zieglerów małżonków Zy
akowskich. —5-

— W dniu 26 grudnia (7 stycznia) 1876/7 r. to jes
w przyszłą niedzielę, o godzinie 10 z rana, zaraz po
ukończonej Wotywie w kaplicy literackiej, odbędzie
się w gmachu Warszawskiego Towarzystwa Dobro
czynności przy ulicy Krakowskie Przedmieście pod Nr
56/370 kwartalne posiedzenie Ogółu Członków* Archi-
konfraterni Literackiej, na które Seniorowie JW-nych
Protektorów i Szanownych współbraci uprzejmie za
praszają.

Do licytacji przypuszczone będą jedynie tylko osoby własne swoje drukarnie posia
dające,

Przystępujący do licytacji, mogą składać deklaracje opieczętowane napisane na stem
plu ceny kop. 30, podług załączonego tu wzoru na, ręce Dyrektora Teatrów Folaida do go
dziny 11 z rana dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 1876/7 r., po tym termiaie żadna deklaracja
przyjętą nie będzie.

Do tak napisanej deklaracji, dołączony być ma kwit Banku Polskiego na złożone w nim
wadium w gotowiźnie lub papierach publicznych, w sumnfe rs. 2500.

Bliższe warunki są do przejrzenia w biurze Dyrekcji Teatrów każdodńennio.
w Warszawie, dnia 15 (27) Grudnia 1876 r.

Prezes, p. o. Ochmistrza Dworu Jego Cesarskiej Mości, Rzeczywisty Radca Stanu
Machano w.

Sekretarz, A Smolikowski.

Wzór do deklaracji.
W skutku ogłoszenia Dyrekcji Rządowej Teatrów Warszawskich z dnia 15 (27)

Grudnia 1876 roku Nr 1180, ja niżej podpisany właściciel drukarni pod Nr NN. w War
szawie istniejącej, podaję niniejszą deklaracje, iż podejmuję się na przeciąg lat sześciu od
dnia 1 (13) Stycznia 1877 r. do dnia 1 (13) Stycznia 1883 roku entrepryzy drukowania i
dostarczania dla Warsrawskich T.eatrów afiszy teatralnych, ogłoszeń i repertuarów, z od
stąpieniem od ustanowionych za takowe cen na korzyść Teatrów NM. procentów próez te
go zobowiązuję się opłacać corocznie na rzecz Dyrekcji Teatrów za prawo sprzedaży afiszów
teatralnych i ustanowienia na takowe prenumeraty summę rs.

22-0-19409—
W „Drukami Kurjera Wars?awskiegoc; Plac Teatralny Nr 478 (norwy 5). JfóamaiKS UesBypoi) Bapmaisa 21 ^eKaópa: (2 Uncapa) 1876/7 r.
siedr.irtor Wattaw SsynMno wskt. Wydawca Gustaw Gebethner.

Pstrs Dodatek.

D2.::^C

BBDfflKaoKMRŁ WlHMTOfflO U" I.
Dnia 2 Stycznia 1877 roku. Wtorek. Dnia 21 Grudnia (2 Stycznia) 1876/7 roku.

PRENUMERATĘ
NA WSZYSTKIE

PISMA PERIODYCZNE
kidjowe i zagraniczne,

przjjauje:

Księgarnia i Skład Nut
WOLFA KOWALSKIEGO,

przy ulicy Nowy-Świat Nr 35 nowy.
Na prowincję ekspedjuje Księgarnia odwro

tną, pocztą. —21072—3—6

(nawniej G< Hassel) gj
St. Petersburg Newski Prospekt 13.

Wiadome 4ć przy
ulicy Widok Nr 6, w suterynie, u ślusarza
Rudnickiego. —21954-3-3

ADMINISTRATOR
LASÓW

należących do dóbr Wilczkowice Górne,
położonych nad rzeką Wisłą, podaje niniej
szym do publicznej wiadomości, że w jego
mieszkaniu, we wsi Augustowie, powiecie
Kozienickim, dnia 21 Grudnia (2 Stycznia)
1876/7 r., o godzinie 12 w południe, odbywać
Bię będzie sprzedaż przez licytację drzewa,
oszacowanego na wycięcie w pomienionych
lasach Wilczkowice Górne i rozdzielonego na
7 partji, od sumy szacunkowej rs 749 kop.
32%, ogółem lub stosownie do woii konku
rentów, pojedyńozcmi działkami.